


Curriculum vitae

<p>Informazioni personali</p> <p>Nome e cognome Indirizzo Telefono E-mail Cittadinanza Data di nascita Patente</p> <p>Istruzione e formazione</p> <p> Data</p>		<p>Maura Bulgarelli</p> <p>Italiana 23/03/1974 "B", automunita</p> <p>1993 Ragioniere – programmatore I.T.C. " E. Vittorini" di Grugliasco (TO)</p> <p>2017 Diploma Digitale di Cooperatore Internazionale DDF</p> <p>2016 ad oggi Commessa Cassiera, addetta vendite, scaffalista</p> <p>Commercio biologico</p> <p>Dal 2013 ad oggi Gestione di un Circolo arci ed organizzazione eventi Organizzatrice Socio-culturale</p> <p>2012-2014 Cassiera presidi internazionale Salone del Gusto Cassiera, standista Socio-culturale</p>
---	--	---

Data
Titolo qualifica
Istituto di istruzione o
formazione

Data
Titolo qualifica
Istituto di istruzione o
formazione

Esperienze professionali

Data
Mansione ricoperta
Principali attività
Tipo attività o settore

Data
Mansione ricoperta
Principali attività
Tipo attività o settore

Data
Mansione ricoperta
Principali attività
Tipo attività o settore

Data
Mansione ricoperta

Principali attività
Tipo attività o settore

Data
Mansione ricoperta
Principali attività
Tipo attività o settore

Data
Mansione ricoperta
Principali attività
Tipo attività o settore

Data

2010-2014
Gestione laboratori creativi
per bambini dai 3 ai 12
anni
"Manulen" in
collaborazione con
l'Associazione Amici della
Scuola Leumann
Laboratori di manualità
nelle scuole di Collegno.
Organizzazione eventi e
manifestazioni.
Attività ludico-creative e
coordinamento
Socio culturale

2003-2015
Assistente amministrativa
Contabilità clienti/fornitori,
segreteria generale,
receptionist

Strumentazione elettronica

2006-2009
Segretaria, receptionist,
operaia
Segreteria generale,
contabilità clienti/fornitori,
lavorazione nastri adesivi
Lavorazione e vendita
nastri adesivi

1993-2011
Commessa generica
cassiera, banconista
gastronoma, addetta
vendite, scaffali sta
Commercio

Italiano

Francese: Parlato:
buono

buono Scritto:

Inglese: Parlato:

<input type="checkbox"/> Data Mansione ricoperta Principali attività		Inglese: Parato. scolastico Scritto:
Tipo attività o settore		scolastico Spagnolo: Parlato:scolastico
<input type="checkbox"/>		Scritto:scolastico
<input type="checkbox"/>		
Conoscenze linguistiche		
Madrelingua		Conoscenza sistema operativo Windows, conoscenza e uso ottimali pacchetto Office, Outlook, posta elettronica e internet
Altre lingue		
Capacità e competenze informatiche		Buona capacità di interazione con persone di ogni età, attitudine al contatto umano, buona predisposizione al lavoro in equipe,in autonomia e gestione di gruppi di lavoro. Sono una persona affidabile con elevata flessibilità ed ottime doti comunicative.
		Entusiasmo, iniziativa e dinamismo mi hanno da sempre spinta ad andare avanti nel lavoro così come nello studio.
Capacità e competenze personali		Quello che cerco di fare è pormi degli obiettivi da raggiungere: una volta realizzati, vado alla ricerca di un qualcosa che mi consenta di crescere personalmente e professionalmente.
		Mi adatto con facilità a nuovi ambienti e situazioni lavorative.
Interessi		Consigliere Comunale di Collegno
		Presidente della Consulta dei Gemellaggi, Solidarietà e Cooperazione Internazionale del Comune di Collegno.
		Rappresentante Rapporti

		<p>ISTITUZIONALI dell'ONG Maison Shalom Rwanda.</p> <p>Cicerone della Città di Collegno per i siti storici "Villaggio Leumann" e "Certosa".</p> <p>Membro del Nucleo Operativo di " Pronto soccorso di Beni Culturali" in collaborazione con la Protezione Civile e la Sovrintendenza dei Beni Culturali.</p> <p>Ricerca e partecipazione di bandi di finanziamento Provinciali, Regionali, Europei (Horizon 2020).</p> <p>Volontaria di Croce Rossa Comitato di Rivoli 1992-2004.</p>

Dichiaro di aver preso visione dell'informativa sulla privacy ai sensi dell'art.13 L.196 del 2003 ed esprimo il consenso al trattamento dei miei dati personali.

Firma

MAURA BULGARELLI